

معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی - اداره کل امور اجتماعی و فرهنگی

موضوع: بیست و دومین صورتجلسه قرارگاه اجتماعی استان

تاریخ تشکیل:	روز:	ساعت:	محل تشکیل جلسه:	شماره دعوتنامه:	تاریخ دعوتنامه:
۱۴۰۱/۰۷/۲۸	پنجشنبه	۸ صبح	سالن جلسات شهدای دولت	۲۱/۲۵/۵۲۴۷۸	۱۴۰۱/۰۷/۲۶

دستور کار:

- ۱- ارائه گزارش در خصوص مطالبات جوانان توسط مدیر کل محترم ورزش و جوانان استان .
- ۲- ارائه گزارش ارزیابی اقدامات دستگاهها در میز خدمت شهرک ابریشم شهرستان چهار باغ.
- ۳- بررسی مصوبات گذشته .

بیست و دومین جلسه قرارگاه اجتماعی استان ساعت ۸ صبح روز پنجشنبه مورخه ۱۴۰۱/۰۷/۲۸ در سالن شهدای دولت به ریاست استاندار محترم و با حضور اعضا و مدعوین برگزار شد.

پس از تلاوت چند از کلام الله مجید **آقای کاظمینی مدیر کل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی و دبیر قرارگاه اجتماعی استان**، ضمن تشکر ویژه از استاندار محترم و رییس قرارگاه اجتماعی استان به لحاظ نگاه ویژه ایشان به محلات کم برخوردار استان و تبریک روز تربیت بدنی و ورزش به متولیان ورزش در سطح جامعه و ابراز تاسف از رخدادهای پیش آمده در سطح کشور، گزارش تحلیلی از حضور جوانان و نوجوانان در اغتشاشات اخیر مطرح نموده و در ادامه با ارائه پاورپوینت در خصوص ضرورت تشکیل هیات های اندیشه ورز در سطح جامعه و آگاهی دادن به مردم و اقشار جامعه در خصوص اهداف دشمن و جنگ نرم و روشه های مقابله با آن را بیان و با قرائت دستور جلسه خواستار ارائه گزارش توسط اعضا شدند.

در ادامه **جناب آقای دکتر عبداللهی استاندار محترم و رئیس قرارگاه اجتماعی استان** با بیان اینکه کمیته جوانان ذیل قرارگاه اجتماعی تشکیل شود، افزود: این کارگروه باید با احصا موضوعات حوزه جوانان بویژه در محله ها و نقاط آسیب پذیر استان اقدام کرده و در رابطه با ارائه راهکار و تصمیم سازی برای حل موانع، طرح و برنامه ارائه نماید.

وی ادامه داد: طبق مصوبات گذشته باید خانه جوانان در استان راه اندازی شود و اکنون نیز تاکید می گردد که در سریع ترین زمان ممکن این امکان برای فعالیت جوانان فراهم شود.

عبداللهی گفت: مدت کوتاهی است که قرارگاه اجتماعی استان راه اندازی شده ولی دستاوردهای بزرگی و ملموسی را در جهت توانمند سازی محله های کم برخوردار داشته است.

وی افزود: تداوم و استمرار فعالیت ها در قالب قرارگاه اجتماعی در استان و شهرستان ها، طی مدت زمان کوتاهی می تواند خروجی های بیشتری داشته و رضایتمندی مردم را ارتقا دهد.

استاندار البرز گفت: بررسی تخصصی مسائل در ۶۶ محله هدف استان و اتخاذ و اجرای راهکارهای عملیاتی در کمترین زمان ممکن، رویکرد این قرارگاه است، جای خرسندی دارد که تاکنون روند مطلوبی طی شده است. وی افزود: بی شک عزم جدی برای تقویت زیرساخت های استان و جبران عقب ماندگی ها، زمان زیادی را از مدیران گرفته است ولی باید نشست های صمیمانه و تخصصی با جوانان، باید در دستور برنامه های آنها باشد. عبداللهی گفت: عموم مردم و بخصوص جوانان باید از اهداف عالی نظام و دولت برای ایجاد تحول در اداره کشور و رونق کسب و کارها و ارتقا کیفیت زندگی مردم مطلع شوند.

وی افزود: جوانان استان دغدغه هایی در خصوص تسهیلات مختلف برای اشتغال، کارآفرینی، ازدواج، فرزندآوری و... دارند بنابراین باید هیات ریسه سازمان جوانان در شورای بانک ها حضور یابند و طی دیدار با مدیران بانک ها، موضوعات خود را مطرح کنند.

استاندار البرز گفت: بسیاری از نارضایتی ها به دلیل عدم آگاهی از اراده ملی و استانی برای حل مشکلات و توانمندسازی جامعه است بنابراین باید در فضایی دوستانه نسبت به اطلاع رسانی و گفتگو با اقشار مختلف جامعه اقدام شود.

وی افزود: البته این امر مهم طی نشست های مختلف با اقشار مختلف جامعه در استان اجرایی شده و ضرورت دارد که با جدیت بیشتری ادامه پیدا کند.

در پایان پس از بحث و بررسی و تبادل نظر و دستورات صادره از سوی استاندار محترم موارد ذیل مصوب گردید:

ردیف	مصوبات بیست و دومین جلسه قرارگاه اجتماعی استان مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۸	اقدام کننده	زمان اقدام
۱	مقرر گردید: کمیته امور جوانان ذیل قرارگاه اجتماعی با دبیری اداره کل ورزش و جوانان استان تشکیل و نسبت به برگزاری جلسات اقدام و نتیجه را دبیر خانه قرارگاه اجتماعی ارسال نمایند.	اداره کل ورزش و جوانان استان	۲ هفته
۲	مقرر گردید: فرمانداران محترم شهرستانها با همکاری اداره کل ورزش جوانان استان نسبت به راه اندازی خانه جوان در هر شهرستان اقدام و نتیجه را دبیر خانه قرارگاه اجتماعی ارسال نمایند.	فرمانداران محترم - اداره کل ورزش و جوانان	یک ماه
۳	مقرر گردید: معاون محترم هماهنگی امور اقتصادی استانداری ترتیبی	معاون محترم	یک هفته

	هماهنگی امور اقتصادی استانداری	اتخاذ نمایند تا در جلسه شورای بانکها از هیات ریسه جوانان استان دعوت تا در جلسه شرکت نمایند.	
مستمر	اداره کل ورزش و جوانان استان	مقرر گردید: اداره کل ورزش و جوانان ضمن برگزاری ستاد ساماندهی جوانان به صورت منظم ، در اسرع وقت با احصاء مشکلات و موضوعات حوزه جوانان و با ارائه طرح و برنامه و راهکارهای لازم نسبت به رفع موانع اقدام نمایند.	۴
مستمر	فرمانداران محترم - روسای کمیته های ذیل قرارگاه اجتماعی	مقرر گردید: جلسات قرارگاه اجتماعی استان و شهرستانها و کمیته های ذیل آن بصورت منظم برگزار و گزارش آن را به دبیرخانه قرارگاه ارسال نمایند .	۵